
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00646238- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones se tramita el pedido de Aval Institucional de la FCS al Taller de Escritura
Académica en Trabajo Social 2023, que se desarrolló entre el 7 de junio y el 7 de julio del corriente; y

CONSIDERANDO:

Que dicho Taller fue co-organizado entre la Oficina de Graduades y el Colegio de Profesionales en Servicio Social de
la Provincia de Córdoba y destinado a egresades de la Licenciatura en Trabajo Social de la FCS que tuvieran interés
en participar como expositores/as en el XXX Congreso Nacional y VI Encuentro Argentino y Latinoamericano Trabajo
Social y trabajadorxs sociales que rendían su especialidad en el CPSSC.

Que el taller estuvo a cargo de Ávila Ximena (UNC-FCC), Chiavassa Ferreyra Antonio (UNC-FCC), Grasso Mauricio
(UNC-FCC/ UNVM- IAPCS) y Luque Daniel (UNC- FCC). Tuvo una carga horaria de 40 hs. y se desarrolló con
modalidad virtual. El costo del mismo fue de $120.000 y cofinanciado entre el CPSSC y la Oficina de Graduades.

Que en IF-2023-00646512-UNC-OG#FCS, se agrega a las actuaciones fundamentos y programa del Taller de
Escritura Académica en Trabajo Social 2023.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar el Aval Institucional de la Facultad de Ciencias Sociales al Taller de Escritura Académica
en Trabajo Social 2023, que se desarrolló entre el 7 de junio y el 7 de julio del corriente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente, archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2023-538-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
		2023-08-09T15:11:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T15:15:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T15:15:45-0300
	GDE UNC




